绚丽高天棚灯二代
规格书
产品特性和优势
选择灵活
	— 五种功率可选
	— 7,000 lm 到 31,500 lm 多种光通量输出
	— 色温 4000K/5700K
	— 开/关版本

500
绚丽高天棚灯二代
订货信息
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC 料号 EAN40 订购代码
SIM HB V2 225W 857 90D GY VS1 OSRAM 225W 5700K 90° AM434160055 4052899584983
SIM HB V2 225W 840 90D GY VS1 OSRAM 225W 4000K 90° AM434170055 4052899584976
SIM HB V2 175W 857 90D GY VS1 OSRAM 175W 5700K 90° AM434180055 4052899584969
SIM HB V2 175W 840 90D GY VS1 OSRAM 175W 4000K 90° AM434190055 4052899584952
SIM HB V2 125W 857 90D GY VS1 OSRAM 125W 5700K 90° AM434200055 4052899584945
SIM HB V2 125W 840 90D GY VS1 OSRAM 125W 4000K 90° AM434210055 4052899584938
SIM HB V2 75W 857 90D GY VS1 OSRAM 75W 5700K 90° AM434220055 4052899584921
SIM HB V2 75W 840 90D GY VS1 OSRAM 75W 4000K 90° AM434230055 4052899584914
SIM HB V2 50W 857 90D GY VS1 OSRAM 50W 5700K 90° AM434240055 4052899584907
SIM HB V2 50W 840 90D GY VS1 OSRAM 50W 4000K 90° AM434250055 4052899584891